
  
 
 
  Ministero dell’Istruzione 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI ALANNO (PE) 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado, 

Istituto Tecnico Tecnologico - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 
Istituto Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 

 
 

Sede legale: Via XX Settembre, n. 1 - ALANNO (PE) - Tel. 085/8573102 – 085/8573000 - http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it                            
C.F. 80014910683 – C. M. PEIC81200E  Cod. univ. UFLCY8 

 email peic81200e@istruzione.it             pec peic81200e@pec.istruzione.it 
 

1 

                      
                                                                                                    All’Ufficio Scolastico per l’Abruzzo 
                                                                                             L’Aquila 
                                                                                             All’Ufficio IV Ambito Territoriale  
                                                                                             Pescara - Chieti    
                                                                                             Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  
                                                                                             della Provincia di Pescara  

                                                                                  Al personale ATA  
                                                                       LORO SEDI 

                                                                                             Al sito web dell’Istituto 
Oggetto: chiusura Uffici Amministrativi a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la delibera della Giunta Regionale d’Abruzzo a.s.2022/2023; 

VISTA  la disponibilità del personale ATA di effettuare chiusure nei giorni prefestivi e di 

sospensione delle attività didattiche;  

VISTA la delibera  n.25 del Consiglio d’Istituto del 30/11/2022.   

DISPONE  

La chiusura degli uffici di segreteria nelle giornate sotto elencate: 

 9 - 10 dicembre 2022 

 24 dicembre 2022 

 31 dicembre 2022 

 07 gennaio 2023  

 18  - 24 aprile 2023  

 22 -29 luglio 2023 

 5- 12-14-16- 19 agosto 2023 

Il personale ATA  per le ore non prestate utilizzerà recuperi di lavoro straordinario , ferie 

(a.p.2021/22)., ferie e recuperi festività soppresse.   

                                                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico   
                                                                                                                                                          Prof.ssa Maria Teresa Marsili    
                                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del  codice   
                                                                                                                                 dell’Amministrazione digitale e a normativa connessa 




		2022-12-02T10:55:26+0100
	MARIA TERESA MARSILI




